
Český svaz tanečního sportu Zápis VR30k 
Volební období 05/2017-2021 korespondenční, 24. 4. 2019 

   
 

1/1 

Účastni: Odstrčil Petr (Pr), Tejc Pavel (VpE), Dvořák Martin (VpS), Felcman Radek (VpP), Horník Miroslav (HM), Kojetín 

Pavel (KP), Odstrčil Martin (OM). 

 

Program jednání: 

1. Obsah hlasování 

2. Výsledky hlasování 
 

Jednání bylo svoláno 24. 4. 2019 11:30 

1. Obsah hlasování 

Hlasování svolala J. Kukučová na žádost Pr rozesláním zprávy všem členům VR: 

„Vážení kolegové, 

v příloze zasílám návrh RR na odložení VK 2019, která se má konat 1.5.2019 v Týnci nad Sázavou. 

Důvody žádosti jsou podaná odvolání proti několika VH. Důvody uváděné RR považuji za tak závažné, že svolávám pro 

jejich projednání mimořádné korespondenční hlasování, ve kterém navrhuji vyhovět návrhu RR a přeložit VK na jiný 

pozdější termín. 

Další navazující rozhodnutí navrhuji provést na VR, která je plánovaná 30.4.2019. 

Prosím o Vaše hlasování: 

1) souhlasím s provedením korespondenčního hlasování o otázce 2. ANO/NE 

2) přeložit VK 2019 z termínu 1.5.2019 na pozdější termín ANO/NE/ZDRŽUJI SE 

Vaše hlasování očekávám obratem. 

Petr Odstrčil“ 

2. Výsledky hlasování 

VR schválila přeložení VK, která se měla konat 1. 5. 2019 na pozdější termín. 

Přehled korespondenčního hlasování: 

 Pr VpE VpS VpP HM KP OM Výsledek 

hlč.1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO Schváleno 

hl.č.2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO Schváleno 

 

Jednání bylo ukončeno 24. 4. 2019 ve 13:09. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

 

Přílohy: 

1. RR – Návrh na odložení Výroční konference ČSTS svolané na 1.5.2019 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR, DR, KoS 

Předsedové divizí 

Redakce 

Sekretariát (archiv) 


